
キッズゼミ・クラス

キッズゼミ・クラスもオプションで

atama+(アタマプラス）をご利用できます。

※私立中学受験対策もできます。ご相談ください。

小5・6ゼミ・クラス算数 2,000円（税別）
毎週月曜日～土曜日の18:30～19:30でご受講ください。（週1回）

中学生受講科目

英語・数学セット

理科・社会セット

3,000円（税別）

2,500円（税別）

中学生はatama+(アタマプラス）のみの

ご利用はできません。

在塾生の為のオプションです。

自分専用 AI 教材

についてのご案内
拝啓　厳冬の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のことと、心からお喜び申し上げます。

さて、早いもので今年度も残すところ約１ヶ月となりました。当ゼミでは皆さまご存知の通り、
２月 22 日 ( 水 ) までで 2022 年度が終了し、３月１日 ( 水 ) より新年度（2023 年度）の授業を開講
いたします。　小学４年生以上のキッズクラブ算数では atama+( アタマプラス ) を無料でご利用で
きますが、小５・小６キッズゼミクラ、及び中学生は全学年、選択科目として以下の通り受講可能
日程を設定しております。

■毎週月曜～土曜日の 18:30 ～ 19:30( 基本の時間 )
※ご希望により、時間帯をずらすことも可能です。お気軽にご相談ください。

atama+( アタマプラス ) は AI が提供する、自分専用のデジタル教材です。
苦手克服までの最短ルートを人間には不可能なレベルでの分析で AI が導きます！
導入している他塾と比べて圧倒的に安価な料金設定です。この機会に是非、ご受講ください。
　



高校生受講科目

英語・数学セット

生物・物理・化学セット

4,500円（税別）

3,500円（税別）

空調費・端末使用料500円（税別）が別途必要です。

※高校生は送迎車の利用ができません。

自転車もしくは徒歩での通塾をお願いします。

高校生も受講できます!(是非卒業生もご利用下さい)★

梨ゼミA塾 B学院

１教科

23,000円

１教科 ２教科

通常授業料
＋3,300円 2,500円～個別指導で

atama+を使用

他塾との料金比較★
とても
良心的!

それが

人間では不可能なAI分析で提案する

”超”オーダーメイドの問題集…

苦手をスピード克服!!

何を
して

いい
か

わか
らな

い…
どこでつまずいた
のか分からない…

＜キリトリ＞

氏名 受講
曜日

受講
科目

( 月 )□( 火 )□( 水 )□( 木 )□( 金 )□( 土 )□

□小学生算数 □英語・数学セット □理科・社会セット □高校生物・物理・化学セット


